
i v  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

F!s. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.843/ 2019.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art, 1" F:ca alterada a Portaria n° 18.917/2015 que nomeia a composição 
do Conselho de Controle Interno da Prefeitura Municipal de Lorena, integrado pelos 
seguintes membros:

Alceu Moreira da Cunha Junior 

Presidente

Loraine Beatrb. libirajara Santos 
Secretária

Alan Willian Leonio da Silva 

Membro - Conselheiro

Cirilo Honório Gonçab es 
Membro - Conselheiro

Ana Paula Aguiar Silva Fernandes 
Membro - Conselheiro

Art.2° As atribuições do Conselho são especificadas no art. 52 da Lei 
Municipal n° 57/2008.

1/2




